
Jászágó Község Önkormányzata Képviselő-testületének 9/2022. (XI. 28.) önkormányzati rendelete

az önkormányzati tulajdonban álló ingatlanok használatának, bérletének ár- díj
megállapításáról

Jászágó  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  az  Alaptörvény  32.  cikk  (2)  bekezdésében
meghatározott  eredeti  jogalkotói  hatáskörében,  az  Alaptörvény  32.  cikk  (1)  bekezdés  a)  és  e)
pontjában, valamint Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.
§ (1) bekezdés 2. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §

A rendelet hatálya kiterjed Jászágó község közigazgatási területére, valamint a közigazgatási 
területén tulajdonában álló lakás céljára szolgáló önkormányzati bérlakásokra.

2. §

Az önkormányzati bérlakások bérleti díjmértéke: komfortos lakás esetén: 225,-Ft/m2/hó

3. §

Közterület-használati díjak mértéke:  
a.) Árusító és egyéb fülke, pavilon, ideiglenes jellegű építmény, idegilenes jellegű vendéglátó ipari
előkert, üzlet előtti árú kirakodás: 500,-Ft/m²/nap  
b.) Alkalmi árus, ideiglenes jellegű mozgóárusítás: 1.000, -Ft/nap  
c.) Önálló hirdető berendezés (reklám felület területe alapján): 500,-Ft/m²/hó  
d.) Építőanyag és törmelék elhelyezését megelőzően bejelentés köteles  
d.a.) 0-6 hónapig: ingyenes  
d.b.) 6 hónapon túl: 500,-Ft/m2/hó  
e.) Kiállítás, vásár, mutatványos tevékenység nem önkormányzati rendezvény: 1000,-Ft/m²/nap  
f.)  Egyéb  (pl.  önkormányzat  által  szervezett,  vagy  támogatott  kulturális  rendezvény):  1.000,
-Ft/m²/nap

4. §

(1) A rendeletben foglalt díjtételeket 2023. január 1-től kezdődően kell alkalmazni.

(2) A rendelet hatálybalépésével a 8/2013.(XII.11.) ár- díj megállapítások felülvizsgálatáról szóló
rendelet a hatályát veszti.

5. §

Ez a rendelet 2023. január 1-jén lép hatályba.

1


